
  

 1

MV- 26816-48/VZ-2023 

Dodatek č. 2 

k „Rámcové dohodě na dodávky elektromobilů“ část A 
 (dále jen „rámcová dohoda“) 

 
 
 s č.j.: MV-26816-34/VZ-2023 uzavřené dne 10. 11. 2023 ve znění Dodatku č. 1  
s č.j.: MV-26816-42/VZ-2023 ze dne 19. 1. 2024. 

 
Smluvní strany 

Centrální   
zadavatel: 

 
 
ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO VNITRA  

 Sídlo:170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/3 
IČO: 00007064 DIČ: CZ 00007064 

 Bankovní spojení: ČNB Praha 1 Číslo účtu:
 Zastoupená:  

 Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelkou odboru veřejných zakázek 

 tel.: e-mail: 

 Kontaktní osoba: 
 Mgr. Lenka Přibová, odbor veřejných zakázek  
 tel.: e-mail:

 Datová schránka 6bnaawp 

 
(dále jen „centrální zadavatel“)  
na straně jedné a 
 

Dodavatel: Hyundai Motor Czech s.r.o. 

 Sídlo: Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5 
  IČO: 28399757 DIČ: CZ28399757 
  Zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze 
  Oddíl C  vložka  138784 
  § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)   
 Bankovní spojení: Číslo účtu:
 Jednající (zastoupený): Martinem Krobem, Governmental Sales         

                                         Managerem – na základě plné moci 
 tel.:  e-mail:

 Kontaktní osoba: Martin Krob 

 tel.:  e-mail:

 Datová schránka vb8a87w 

 
(dále jen „dodavatel“)                                                                                                   

*MVCRX08KDJYF* 
MVCRX08KDJYF 
prvotní identifikátor 

 



  

 2

na straně druhé 
 
(centrální zadavatel a dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako 
„Smluvní strany“). 
 

Preambule 
 

Smluvní strany se společně dohodly, na základě písemné žádosti Policejního prezidia 
ČR, v souladu s odst. 25. 3 rámcové dohody a v souladu s § 222 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„ZZVZ“), na níže uvedené změně rámcové dohody: 
 
 
na prodloužení doby trvání rámcové dohody do 30. 4. 2026 dle § 222  
odst. 3 ZZVZ, v souvislosti s tím, že v současné době Policejnímu prezidiu ČR není 
známo, zda bude mít na elektromobilitu alokované finanční prostředky již v roce 2025 
nebo až na počátku roku 2026, kdy aktuálně není zřejmé, zda nebude upřednostněn 
nákup jiné komodity.  
 
Z výše uvedeného důvodu se Smluvní strany dohodly na uzavření následujícího 
Dodatku č. 2 rámcové dohody (dále jen „Dodatek“).  
 
 

I. 
Změny ustanovení rámcové dohody 

 
Smluvní strany se dohodly na změně odstav. 22.1 rámcové dohody z původního 
znění: 

 

Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem, kdy je podepsána stranami této 
rámcové dohody, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Tato rámcová 
dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 2 let ode dne nabytí účinnosti, 
nebo do okamžiku vyčerpání limitu této rámcové dohody uvedeného v odst. 2.1, 
podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. 

 
na nové znění: 

 
Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem, kdy je podepsána stranami této 
rámcové dohody, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Tato rámcová 
dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.4. 2026, nebo do okamžiku 
vyčerpání limitu této rámcové dohody uvedeného v odst. 2.1, podle toho, která 
z těchto skutečností nastane dříve. 
 
 
 

 



  

 3

II. 

Vztah k ostatním ustanovením rámcové dohody 

 

Ostatní ustanovení rámcové dohody zůstávají Dodatkem nedotčena.  
 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinností 
jeho zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších přepisů. Smluvní strany 
se dohodly, že zveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zabezpečí centrální 
zadavatel.  

 

 

Tento Dodatek rámcové dohody je vyhotoven pouze v elektronické podobě.  
 

Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku rámcové dohody 
souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění, připojují své elektronické podpisy 
a prohlašují, že byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.  
 

V Praze dne – dle data elektronických podpisů 

 

 
ELEKTRONICKÉ PODPISY STRAN RÁMCOVÉ DOHODY 

Centrální zadavatel: Dodavatel: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Lenka Přibová 
 

ředitelka odboru veřejných zakázek 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

Martin Krob  
 

Governmental Sales Manager  

 
 
Příloha č.1 – Plná moc – Mgr. Martin Krob 

Mgr. 

Lenka 

Přibová

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Lenka Přibová 

Datum: 2025.06.04 

11:32:44 +02'00'

Martin 

Krob

Digitálně 

podepsal Martin 

Krob 

Datum: 2025.06.19 

12:14:25 +02'00'



(8  HYunOFll

PLNÁ  MOC

Já, níže podepsaný  Martin  Saitz,  narozen  

(dále  jen,,Zmocnitel"),  jednající  jakožto  jednatel  společnosti  Hyundai  Motor

Czech  s.r.o.,  se sídlem  Praha  5, Siemensova  27'í  7/4, PSC  155  00, ICO:  283  99 757,  zapsaná

u Městského  soudu  v Praze  pod spisovou  značkou  C 138784  (dále  jen,,Společnost")

tímto  uděluji  plnou  moc

panu  Martinu  Krobovi,  narozenému  dne  

(dále  jen,,Zmocněnec"),

na základě  které  jej zmocňuji,  aby Společnost  zastupoval  ve všech  věcech  a úkonech

spojených  s účastí  Společnosti  v zadávacích  řízeních  na veřejné  zakázky,  včetně  zakázek

malého  rozsahu  a veřejných  zakázek  zadávaných  mimo  zadávací  řízení  dle zákona  č.

134/2016  sb.,  o zadávání  veřejných  zakázek,  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen,,ZZVZ")

a veřejných  zakázek  zadávaných  zvláštními  postupy  dle části  šesté  a s případným  postupem

spojeným  s přezkumem  postupu  zadavatele  v zadávacích  řízeních  ve smyslu  ZZVZ).

Pan Martin  Krob  je oprávněn  jménem  Společnosti  samostatně  činit  veškerá  právní  jednání  a

úkony,  to  včetně  těch  uskutečňovaných  elektronickými  prostředky,  související  súčastí

Společnosti  vzadávacích  řízeních,  výběrových  řízeních  mimo  ZZVZ  a dalších  zvláštních

postupech  zadavatelů  k zadání  veřejné  zakázky,  a to zejména  (nikoliv  však  výlučně):

podepisovat  a podávat  žádosti  o účast,  předběžné  nabídky  a nabídky,

činit  právní  jednání  vůči  zadavatelí  včetně  podpisu  dokumentů,

podepisovat  smlouvy  na veřejné  zakázky  a jejich  případné  dodatky,

podepisovat dokumenty dle @ 83 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných
zakázek,  ve znění  pozdějších  předpisů,  a to včetně  smluv  o smlouvě  budoucí,  na

jejichž  základě  se druhá  smluvní  strana  zavazuje  na výzvu  Společnosti  jakožto

oprávněné  osoby  uzavřít  smlouvu  k realizaci  veřejné  zakázky,

činit  veškerá  další  právní  jednání  vůči  zadavateli  vsouvislosti  spřezkumem

zadávacího  řízení,  zejména  kpodání  námitek  a knávrhu  na zahájení  řízení  o

přezkoumání  úkonů  zadavatele  před  Úřadem  pro ochranu  hospodářské  soutěže  (dále

jen,,ÚOHS"),

činit  veškerá  právní  jednání  vůči  správním  orgánům  včetně  ÚOHS  a správním  soudům,

zejména  kpodávání  návrhů  na zahájení  správního  řízení,  vyjádření  a opravných

prostředků  a vzdávání  se jich,  k podávání  žalob  proti  rozhodnutím  ÚOHS  dle zákona

č. 150/2002  sb.,  soudní  řád správní,  ve znění  pozdějších  předpisů.

Hyundai  Motor  Czech  s.r.o.

Siemensova  2717/4,  155  00  Praha  5, Czech  Republic

T +420  222  334  399,  www.hyundai.cz



(8  HYunOFll

Zmocněnec  je oprávněn  na základě  této  plné  moci  udělit  substituční  plnou  moc,  zejména  pro

zastupování  ve správních  a soudních  řízeních  včetně  nahlížení  do spisů  v nich  vedených.

V Praze  dne  5. Iedna  2024

Martin  Saitz

Jednatel

Hyundai  Motor  Czech  s.r.o.

Plnou  moc  v celém  rozsahu  přijímám:

V Praze  dne  5. Iedna  2024

Martin  Krob

Governmental  Sales  Manager

Hyundai  Motor  Czech  s.r.o.

Hyundai  Motor  Czech  s.r.o.

Siemensova  2717/4,  155  00  Praha  5, Czech  Republic

T +420  222  334  399,  www.hyundai.cz


